
Ranní vzkaz

Luboš Pospíšil

Tak už je vyvětráno
a v lůžku zase prázdnej kout
zase jsem přišel ráno
jenom svůj návrat nabídnout

Klíčovou dírkou jsem se provlék
jako kouř cigarety tenký
klíčovou dírkou jsem se provlék
jako kouř cigarety tenký

Kytaru jsem tiše schoval
v údivu čtu vzkaz ranní
bezbranný před písmenky
která mě přece neviní
klíčovou dírkou jsem se provlék
jako kouř cigarety tenký
klíčovou dírkou jsem se provlék
jako kouř cigarety tenký

Miláčku už je vyvětráno
tak vem si v lůžku prázdnej kout
a nezlob se, že nemáš ráno
komu svý sliby nabídnout

Tak už je vyvětráno
a v lůžku zase prázdnej kout
zase jsi přišel ráno
jenom svůj návrat nabídnout

Klíčovou dírkou jsi se provlék
jako kouř cigarety tenký
klíčovou dírkou jsi se provlék
jako kouř cigarety tenký

Kytaru jsi tiše schoval

v údivu čteš vzkaz ranní
bezbranný před písmenky
která tě přece neviní

Klíčovou dírkou jsi se provlék
jako kouř cigarety tenký
klíčovou dírkou jsi se provlék
jako kouř cigarety tenký

Miláčku už je vyvětráno
tak vem si v lůžku prázdnej kout
a nezlob se, že nemáš ráno
komu svý sliby nabídnout

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

